
Uchwała Nr II/4/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej.  

 
 Na podstawie art. 18 a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami) oraz § 16, pkt 1 Statutu Gminy Słubice uchwalonego uchwałą nr 
XXXVII/374/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2003 r. (opublikowany  
w Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 1410)  z późn. zm., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego powołano: 

1.1. Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Radna Maria Skalniak 

2) Radny Jakub Piosik 

3) Radny Jarosław Sadowski 

1.2. Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Radny Czesław Dzierniejko 

2) Radna Krystyna Kiba  

3) Radny Zbigniew Kubik  

4) Radny Mariusz Olejniczak 

5) Radny Ryszard Potorski 

6) Radny Andrzej Woźniak 

7) Radny Juliusz Żwirek 

1.3. Komisje Sfery Socjalnej w składzie: 

1) Radna Krystyna Baczyńska 

2) Radna Ewa Chustecka 

3) Radny Józef Grabowski 

4) Radna Krystyna Skubisz 

§ 2. Zadania i tryb działania komisji określa Statut Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sporządziła: dnia 13 grudnia 2010 r., Beata Marciniak 

 


